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Toen ruim 65 jaar geleden steeds meer mensen het  

plezier van het kamperen ontdekten, startte Walker met  

de ontwikkeling en productie van kampeertenten in het 

Brabantse Deurne. Tot op de dag van vandaag is Walker 

nog steeds het topmerk van weleer; door jarenlange 

traditie, ervaring en innovatie maakt Walker nog steeds 

unieke, hoogwaardige tenten voor jarenlang zorgeloos 

kampeerplezier!

UNIEK: MAATWERK IN DE VORM VAN ‘TUSSENMATEN’

Walker biedt maatwerk voor voortenten uit eigen atelier in 

de vorm van ‘tussenmaten’! Valt uw omloopmaat tussen  

de gangbare standaard omloopmaten dan is uw tent 

eigenlijk te groot of te klein en heeft geen goede pasvorm.  

Walker maakt dan voor uw type caravan speciaal een 

voortent met een ‘tussenmaat’.  

En dit zonder extra kosten: MAATWERKSERVICE!

Ook maakt Walker speciale voortenten voor  

Eriba Feeling, Eriba Touring, Kip Kompakt, Kip Vision,  

Kip Shelter, Trigano Silver, Bürstner Averso/Premio Plus,  

Dethleffs c’go UP, Eriba Living 555 XL, LMC Style Lift, 

Weinsberg CaraOne 390PUH/540 EUH, T@B,  

Adria Action 341/361, Adria Action 391, Knaus Sport & Fun. 

WALKER SHOWROOM

Veel dealers hebben Walker voortenten in 

hun showroom op staan. Wilt u de gehele  

collectie van Walker eens bekijken dan kan 

dit in de Walker showroom in Deurne! 

Onze openingstijden zijn: maandag-vrijdag 

van 09.00-17.00 uur. Voor extra openingstijden kunt u 

kijken op www.walker.nl           

WALKER OP FACEBOOK

Talloze kampeerders hebben inmiddels ervaringen en fijne 
herinneringen aan hun vakanties in een Walker tent met 

ons gedeeld! Walker blijft bouwen aan nog vele mooie  

kampeerherinneringen in de toekomst! 

U mag deze ook altijd met ons delen op facebook: 

www.facebook.com/WalkerCampingstyle

Met vriendelijke groeten,

Dianne en Ivo van Baars - Eigenaren Walker Campingstyle 

B.V.

Walker Maatwerkservice 

voor de juiste maat 

voor uw caravan!

Op www.walker.nl 

kunt u in onze 

Walker database 

snel de juiste 

Walker omloopmaat 

van uw caravan vinden! 

Twijfelt u over de 

juiste maat? 

Heeft u een caravan 

ouder dan 10 jaar? 

Bepaal dan de juiste 

omloopmaat van 

uw caravan...

1 - Zet eerst uw caravan op de uitdraaisteunen  

  op een vlakke ondergrond. 

 - Ga aan de voorkant vanaf de grond (A) 

  185 cm recht omhoog tot u de tentrail raakt (B). 

 - Meet vanaf dat punt (B) verder door de tentrail tot  

  op de grond aan de achterzijde (C).

 - De totale lengte van A       B       C is de  

  exacte Walker omloopmaat van uw caravan.  

  Kijk nu in deze brochure bij de gewenste tent in de  

  Walker prijstabel welke omloopmaat hierbij past. 

 Meet de breedte van de caravan  

 op 185 cm hoogte; de afstand van  

 punt B horizontaal (NIET door de  

 rail) tot aan de achterkant van de  

 caravan op 185 cm hoogte.

 Meet de hoogte van de rail  

 vanaf de grond.
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Voor hefdakcaravans: 

  Meet ook de lengte van de   

	 	 ‘rechte’	rail, dus meet de rail  

  van einde bocht naar begin  

  bocht.
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WALKER: NEDERLANDS FABRIKAAT MET UNIEKE MAATWERKSERVICE!

Walker collectie 2023

Concept 240+280 

ACCESSOIRES

• Binnenhemel Concept

• Easy-Lock stormbanden (voortent/Patio: 2-delig; Castel /Patio: 3-delig) 

• Voorzonluifel Patio (incl. zijwanden in kleur Concept)

• Voorzonluifel Castel / Plus-pakket

• Zijwanden Castel in kleur Concept; met raam

• Jolax tenttapijt - Speciale Aktieprijs! (pagina 22)

• Uitbouw De Luxe met deur, in kleur Concept: links en rechts plaatsbaar

• Binnentent met kuipgrondzeil voor in de uitbouw

• Windscherm WS-5 

• Verandastang

• Raamluifel

• Voortentlamp en tafelkleed

• Zijluifel Solair

• Easy-Powergrips mogelijk voor het stalen frame tegen meerprijs:

SPECIFICATIES CONCEPT 240/280

Diepte: 240 cm of 280 cm •  Dak: tweezijdig PVC-gecoat; 525 g/m2 • Wanden 

+ luiken: tweezijdig PVC-gecoat; 450 g/m2 •  Frame: staal MAX; dakliggers 

28 mm, overig 25 mm; optioneel met Easy-PowerGrips leverbaar tegen 

meerprijs. Vanaf type 885 cm: 2 extra dakliggers. Vanaf type 975 cm: 

2 extra staanders • Dubbele slikranden • Ventilatie: in nok voorwand en 

in beide zijwanden • Luiken voor alle ramen, voorzien van verticale ritsen 

Wanden: allemaal uitritsbaar; zijwanden verwisselbaar •  Voorwanden 

verwisselbaar: Easy-Door! • Gewicht: type 900 ca. 60 kg •  Easy-Setup 

blokjes: inclusief! • Luxe haringtas: inclusief! • Gordijnen, tochtstrook en 

wielflap: inclusief! • Ook passend aan aero-caravans •  24 maanden 

garantie 

NU VANAF

€ 2399,-

Volledig PVC: 4-seizoenen-voortent!

Concept 240 / 280, stalen frame MAX

Type Omloopmaat in 

cm
Adviesprijs €
240       280

AANBIEDING € 

240         280  

 885* 870-900 3199,-   3519,- 2399,-         2639,-

900 886-915 3199,-   3519,- 2399,-         2639,-

 915* 900-930 3292,-   3666,- 2469,-         2749,-

930 916-945 3292,-   3666,- 2469,-         2749,-

 945* 930-960 3399,-   3799,- 2549,-         2849,-

960 946-975 3399,-   3799,- 2549,-         2849,-

 975* 960-990 3572,-   3972,- 2679,-         2979,-

990 976-1005 3572,-   3972,- 2679,-         2979,-

 1005* 990-1020 3652,-   4039,- 2739,-         3029,-

1020 1006-1035 3652,-   4039,- 2739,-         3029,-

 1035* 1020-1050 3759,-   4106,- 2819,-         3079,-

1050 1036-1065 3759,-   4106,- 2819,-         3079,-

1065* 1050-1080 3826,-   4212,- 2869,-         3159,-

1080 1066-1095 3826,-   4212,- 2869,-         3159,-

1110 1096-1125 4132,-   4572,- 3099,-         3429,-

1140 1126-1155 4132,-   4572,- 3099,-         3429,-

1160 1146-1175 4132,-   4572,- 3099,-         3429,-

  Binnenhemel 885-930 399,-   439,-      299,-           329,-

Binnenhemel 945-1020 439,-   452,-      329,-           339,-

Binnenhemel 1035-1160 452,-   479,-      339,-           359,-

Uitbouw De Luxe 826,- 619,-

Binnentent voor uitbouw - 129,-

Easy-Lock stormbanden, 2-delig - 29,95

 *Walker tussenmaat - maatwerkservice
Type Easy PowerGrips Meerprijs 

885 - 960 10 stuks  € 75,-

975 - 1160 12 stuks   € 90,-    
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Pioneer 240
All Season

NU VANAF

€ 1489,-

Voortent en luifel in één!

ACCESSOIRES

• Voorzonluifel Castel + adapterset / Plus-pakket 

•  Zijwanden Castel in kleur Pioneer All Season; met raam 

•  Voorzonluifel Patio (incl. zijwanden in kleur Pioneer) 

•  Easy-Lock stormbanden (voortent/Patio: 2-delig; Castel/Patio: 3-delig) 

• Jolax tenttapijt - Speciale Aktieprijs! (pagina 22)

•  Windscherm WS-6 

•  Verandastang 

•  Raamluifel 

•  Voortentlamp en tafelkleed 

•  Easy-Powergrips mogelijk voor het stalen frame tegen meerprijs:

SPECIFICATIES PIONEER 240

Diepte: 240 cm •  Dak: Ten Cate eenzijdig gecoat; zware kwaliteit: 240 gr/m2 

afwasbaar • Wanden: Ten Cate eenzijdig gecoat; zware kwaliteit: 240 gr/m2 

afwasbaar •  Frame: staal 25 mm; optioneel met Easy-PowerGrips leverbaar 

tegen meerprijs. Vanaf type 885: 2 extra dakliggers. Vanaf type 975: 2 extra 

staanders •  Optie: tegen meerprijs 28 mm aluminium frame met Easy-

PowerGrips of een glasfiber frame voorzien van Fixus-klemmen 

 Ventilatie: in één voorwandraam •  Wanden: allemaal uitritsbaar 

 Voorwanden verwisselbaar: Easy-Door! • Easy-Setup blokjes: inclusief!  

Luxe haringtas: inclusief! • Gordijnen, tochtstrook en wielflap: inclusief! 

24 maanden garantie • Ook passend aan aero-caravans •  Gewicht: 

type 900 ca 38 kg 

Pioneer 240 All Season, stalen frame

*Walker tussenmaat - maatwerkservice

OOK MOGELIJK VOOR (aluminium frame): Adviesprijs €  AANBIEDING €

ERIBA FEELING 380/425/430/450:                 2572,-          1929,- 

ERIBA FEELING 470:                          2666,-   1999,- 

ERIBA FEELING 442:                          2759,-    2069,-  

Dripstop voor Feeling:          -                       88,- 

TRIGANO SILVER 420/430/TREND 420/TREND 442:  2572,-            1929,- 

      

Type Easy PowerGrips Meerprijs 

795 - 870   8 stuks  € 60,-

885 - 960 10 stuks  € 75,-

975 - 1080 12 stuks   € 90,-    

4 Walker collectie 2023
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Meerprijs alu 780-870 186,- 139,-

Meerprijs alu 885-960 252,- 189,-

Meerprijs alu 975-1080 292,- 219,-

Meerprijs glasfiber 780 t/m 870 239,- 179,-

Meerprijs glasfiber 885 t/m 960 319,- 239,-

Meerprijs glasfiber 975 t/m 1080 386,- 289,-

Easy-Lock stormbanden, 2-delig - 29,95

Type Omloopmaat 

in cm

Advies-

prijs  

€

AANBIEDING  

€

  795* 780-810 1986,- 1489,-

810 796-825 1986,- 1489,-

  825* 810-840 2066,- 1549,-

840 826-855 2066,- 1549,-

  855* 840-870 2092,- 1569,-

870 856-885 2092,- 1569,-

  885* 870-900 2186,- 1639,-

900 886-915 2186,- 1639,-

  915* 900-930 2266,- 1699,-

930 916-945 2266,- 1699,-

  945* 930-960 2332,- 1749,-

960 946-975 2332,- 1749,-

  975* 960-990 2399,- 1799,-

990 976-1005 2399,- 1799,-

 1005* 990-1020 2439,- 1829,-

1020 1006-1035 2439,- 1829,-

1035 1020-1050 2532,- 1899,-

1050 1036-1065 2532,- 1899,-

1065 1050-1080 2559,- 1919,-

1080 1066-1095 2559,- 1919,-

5

Fusion II /240

Robuuste voortent; 240 cm diepte!

*Walker tussenmaat - maatwerkservice

Fusion II/240, stalen MAX frame

ACCESSOIRES

•  Easy-Lock stormbanden (voortent/Patio: 2-delig; Castel/Patio: 3-delig) 

• Voorzonluifel Patio (incl. zijwanden in kleur Fusion) 

• Voorzonluifel Castel / Plus-pakket

• Zijwanden Castel in kleur Fusion; met raam

• Jolax tenttapijt - Speciale Aktieprijs! (pagina 22)

• Uitbouw De Luxe met deur mogelijk: links en rechts plaatsbaar

• Binnentent met kuipgrondzeil voor in de uitbouw

• Windscherm WS-7

• Verandastang

• Raamluifel

• Voortentlamp en tafelkleed

• Zijluifel Solair

•	 Glasfiber	MAX	frame:	dakliggers	30,5	mm
• Easy-Powergrips mogelijk voor het stalen frame tegen meerprijs:

SPECIFICATIES FUSION II/240

Diepte: 240 cm •  Dak: Ten Cate eenzijdig gecoat; zware kwaliteit: 240 g/m2; 

afwasbaar •  Wanden: Ten Cate eenzijdig gecoat, gedeeltelijk Ten Cate 

Design-tentdoek; zware kwaliteit: 240 g/m2; afwasbaar •  Frame: staal 

MAX	25	mm;	3	hoofddakliggers	28	mm	staal.	Optioneel met Easy-

PowerGrips leverbaar tegen meerprijs. Vanaf type 885 cm: 2 extra dakliggers. 

Vanaf type 975 cm: 2 extra staanders •  Optie: tegen meerpijs glasfiber frame 

MAX voorzien van Fixus-klemmen  • Ventilatie: in nok voorwand en in 

1 zijwand • Wanden: allemaal uitritsbaar; zijwanden verwisselbaar  

Voorwanden verwisselbaar: Easy-Door! Easy-Setup blokjes: inclusief! 

Luxe haringtas: inclusief!   Gordijnen, tochtstrook en wielflap: inclusief!   

24 maanden garantie •  Ook passend aan aero-caravans •  Gewicht: 

type 900 ca. 45 kg

Type Easy PowerGrips Meerprijs 

825 - 870   8 stuks  € 60,-

885 - 960 10 stuks  € 75,-

975 - 1160 12 stuks   € 90,-    

NU VANAF

€ 1619,-

Walker collectie 2023

Ga naar website...

Type Omloopmaat 

in cm

Advies-

prijs

€

AANBIEDING

€ 

825 810-840 2159,- 1619,-

840 826-855 2159,- 1619,-

 855* 840-870 2226,- 1669,-

870 856-885 2226,- 1669,-

 885* 870-900 2306,- 1729,-

900 886-915 2306,- 1729,-

 915* 900-930 2372,- 1779,-

930 916-945 2372,- 1779,-

 945* 930-960 2479,- 1859,-

960 946-975 2479,- 1859,-

 975* 960-990 2546,- 1909,-

990 976-1005 2546,- 1909,-

 1005* 990-1020 2599,- 1949,-

1020 1006-1035 2599,- 1949,-

1035 1020-1050 2679,- 2009,-

1050 1036-1065 2679,- 2009,-

1065 1050-1080 2732,- 2049,-

1080 1066-1095 2732,- 2049,-

1110 1096-1125 2906,- 2179,-

1140 1126-1155 2906,- 2179,-

1160 1146-1175 2906,- 2179,-

Meerprijs fiber MAX 780 t/m 870 319,- 239,-

Meerprijs fiber MAX 885 t/m 960 426,- 319,-

Meerprijs fiber MAX 975 t/m 1080 479,- 359,-

Meerprijs fiber MAX 1110 t/m 1160 572 429,-

Uitbouw De Luxe 826,- 619,-

Binnentent voor uitbouw - 129,-

Easy-Lock stormbanden, 2-delig - 29,95



SPECIFICATIES 

ELLIPS 280

Diepte: 280 cm •  Dak: 

Ten Cate eenzijdig gecoat 

met printmotief; zware 

kwaliteit: 260 g/m2; afwasbaar 

Wanden: Ten Cate eenzijdig 

gecoat; zware kwaliteit: 

240 g/m2; afwasbaar  

Frame: staal	MAX	25	mm;	
3 hoofddakliggers 28 mm 

staal. Optioneel met Easy-

PowerGrips leverbaar tegen 

meerprijs. Vanaf type 885: 

2 extra dakliggers. Vanaf type 

975: 2 extra staanders 

Ventilatie: in nok voorwand 

en in1 zijwand •  Wanden: 

allemaal uitritsbaar; 

zijwanden verwisselbaar 

Easy-Setup blokjes: 

inclusief! • Luxe haringtas: 

inclusief! • Gordijnen, 

tochtstrook en wielflap: 

inclusief!  • 24 maanden 

garantie • Ook passend aan 

aero-caravans •  Gewicht: 

type 900 ca. 46 kg 

Allure 280
NU VANAF

€ 1929,-

Design, kwaliteit en comfort!

SPECIFICATIES ALLURE 280

Diepte: 280 cm •  Dak: Ten Cate eenzijdig gecoat met printmotief; zware 

kwaliteit: 260  g/m2; afwasbaar •  Wanden: Ten Cate eenzijdig gecoat; 

zware kwaliteit: 240 g/m2; afwasbaar •  Frame: staal	MAX	25	mm;	
3 hoofddakliggers 28 mm staal. Optioneel met Easy-PowerGrips 

leverbaar tegen meerprijs. Vanaf type 885 cm: 2 extra dakliggers. Vanaf 

type 975 cm: 2 extra staanders • Optie: tegen meerpijs glasfiber frame MAX 

voorzien van Fixus-klemmen  • Ventilatie: in nok voorwand en in 1 zijwand 

Wanden: allemaal uitritsbaar; zijwanden verwisselbaar •  Easy-Setup 

blokjes: inclusief! • Luxe haringtas: inclusief! •  Gordijnen, tochtstrook en 

wielflap: inclusief! • 24 maanden garantie •  Ook passend aan 

aero-caravans • Gewicht: type 900 ca. 46 kg

ACCESSOIRES

•  Voorzonluifel Patio (incl. zijwanden in kleur Allure)

•  Voorzonluifel Castel / Plus-pakket

•  Zijwanden Castel/Patio in kleur Allure; met raam

•  Easy-Lock stormbanden (voortent/Patio: 2-delig; Castel/Patio: 3-delig)

•  Jolax tenttapijt - Speciale Aktieprijs! (pagina 22)    

  (alleen in antraciet verkrijgbaar)

•  Uitbouw De Luxe met deur: links en rechts plaatsbaar

•  Binnentent met kuipgrondzeil voor in de uitbouw

•  Windscherm WS-1

•  Verandastang

•  Raamluifel

•  Voortentlamp en tafelkleed

•  Zijluifel Solair

•		Glasfiber	MAX	frame:	dakliggers	30,5	mm
•  Easy-Powergrips mogelijk voor het stalen frame tegen meerprijs:

Type Easy PowerGrips Meerprijs 

855 - 870   8 stuks  € 60,-

885 - 960 10 stuks  € 75,-

975 - 1160 12 stuks   € 90,-    

Allure 280, stalen MAX frame

*Walker tussenmaat - maatwerkservice

7Walker collectie 2023
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Ellips 280

Optioneel kuipgrondzeil leverbaar!

NU VANAF

€ 2489,-

PVC 

kuip

*Walker tussenmaat - maatwerkservice

Aanritsbare luifel 

Ellips 280

ACCESSOIRES

•  PVC kuipgrondzeil

•  Aanritsbare luifel Ellips 280  

 inclusief zijwanden met raam

•  Gordijnen luifel

• Easy-Powergrips mogelijk voor het stalen frame tegen meerprijs:

 

•  PowerGrips luifel/10 stuks/Meerprijs: € 75,-

Type Easy PowerGrips Meerprijs 

885 - 960 10 stuks  € 75,-

975 - 1080 12 stuks   € 90,-    

Walker collectie 2023

Ga naar website...

Advies-

prijs  

€

AANBIEDING  

€

452,- 339,-

452,- 339,-

492,- 369,-

492,- 369,-

506,- 379,-

506,- 379,-

532,- 399,-

532,- 399,-

532,- 399,-

532,- 399,-

559,- 419,-

559,- 419,-

559,- 419,-

559,- 419,-

 

Type Advies-

prijs  

€

AANBIEDING  

€

 885* 1332,- 999,-

900 1332,- 999,-

 915* 1386,- 1039,-

930 1386,- 1039,-

 945* 1426,- 1069,-

960 1426,- 1069,-

 975* 1452,- 1089,-

990 1452,- 1089,-

 1005* 1452,- 1089,-

1020 1452,- 1089,-

 1035* 1479,- 1109,-

1050 1479,- 1109,-

 1065* 1479,- 1109,-

1080 1479,- 1109,-

 Gordijnset 55,-

Stormbanden, 2-delig 29,95

Stormbanden, 3-delig 39,95

Type Omloop-

maat in 

cm

Advies-

prijs  

€

AANBIEDING  

€

 885* 870-900 3319,- 2489,-

900 886-915 3319,- 2489,-

 915* 900-930 3399,- 2549,-

930 916-945 3399,- 2549,-

 945* 930-960 3492,- 2619,-

960 946-975 3492,- 2619,-

 975* 960-990 3572,- 2679,-

990 976-1005 3572,- 2679,-

 1005* 990-1020 3626,- 2719,-

1020 1006-1035 3626,- 2719,-

 1035* 1020-1050 3746,- 2809,-

1050 1036-1065 3746,- 2809,-

 1065* 1050-1080 3826,- 2869,-

1080 1066-1095 3826,- 2869,-

  Uitbouw De Luxe 826,- 619,-

Binnentent voor uitbouw - 129,-

Stormbanden, 2-delig - 29,95

Ellips 280 

met stalen MAX frame

• Raamluifel

• Voortentlamp en tafelkleed

• Zijluifel Solair

• Easy-Lock stormbanden  

 voortent: 2-delig; 

 luifel: 2-delig/3-delig)

•  Jolax tenttapijt - Speciale  

 Aktieprijs! (pagina 22)  

 (alleen in antraciet verkrijgbaar)

• Uitbouw De Luxe met deur:  

 links en rechts plaatsbaar

• Binnentent met kuip-

 grondzeil uitbouw

• Windscherm WS-7

• Verandastang

Type Omloopmaat in 

cm

Adviesprijs  

€

AANBIEDING  

€

 855* 840-870 2572,- 1929,-

870 856-885 2572,- 1929,-

 885* 870-900 2759,- 2069,-

900 886-915 2759,- 2069,-

 915* 900-930 2799,- 2099,-

930 916-945 2799,- 2099,-

 945* 930-960 2879,- 2159,-

960 946-975 2879,- 2159,-

 975* 960-990 2959,- 2219,-

990 976-1005 2959 ,- 2219,-

 1005* 990-1020 2999,- 2249,-

1020 1006-1035 2999,- 2249,-

 1035* 1020-1050 3079,- 2309,-

1050 1036-1065 3079,- 2309,-

1065* 1050-1080 3132,- 2349,-

1080 1066-1095 3132,- 2349,-

1110 1096-1125 3372,- 2529,-

1140 1126-1155 3372,- 2529,-

1160 1146-1175 3372,- 2529,-

Meerprijs fiber MAX 855 t/m 870 319,- 239,-

Meerprijs fiber MAX 885 t/m 960 426,- 319,-

Meerprijs fiber MAX 975 t/m 1080 479,- 359,-

Meerprijs fiber MAX 1110 t/m 1160 572,- 429,-

Uitbouw De Luxe: 826,- 619,-

Binnentent voor uitbouw - 129,-

Easy-Lock stormbanden, 2-delig - 29,95
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Atrium 300

Riante ruimte met extra panorama-ramen!

SPECIFICATIES ATRIUM 300

Diepte: 300 cm •  Dak: Ten Cate eenzijdig gecoat met printmotief; 

zware kwaliteit: 260 g/m2; afwasbaar •  Wanden: Ten Cate eenzijdig gecoat; 

zware kwaliteit: 240 g/m2; afwasbaar •  Frame: staal	MAX	25	mm;	
3 hoofddakliggers 28 mm staal. Optioneel met Easy-PowerGrips 

leverbaar tegen meerprijs. Vanaf type 885: 2 extra dakliggers. Vanaf type 

975: 2 extra staanders. Optie: tegen meerprijs een glasfiber frame MAX 

voorzien van Fixus-klemmen • Ventilatie: in nok voorwand en in 1 zijwand 

Wanden: allemaal uitritsbaar; zijwanden verwisselbaar •  Voorwanden 

verwisselbaar: Easy-Door! • Easy-Setup blokjes: inclusief! 

Luxe haringtas: inclusief! •  Gordijnen, tochtstrook en wielflap: inclusief! 

24 maanden garantie •  Ook passend aan aero-caravans •  Gewicht: 

type 900 ca. 48 kg

ACCESSOIRES

•  Voorzonluifel Patio (incl. zijwanden in kleur Atrium)

•  Voorzonluifel Castel / Plus-pakket

•  Zijwanden Castel/Patio in kleur Atrium; met raam

•  Easy-Lock stormbanden (voortent/Patio: 2-delig; Castel/Patio: 3-delig)

• Jolax tenttapijt - Speciale Aktieprijs! (pagina 22)

•  Uitbouw De Luxe met deur: links en rechts plaatsbaar

•  Binnentent met kuipgrondzeil voor in de uitbouw

•  Windscherm WS-1

•  Verandastang

•  Raamluifel

•  Voortentlamp en tafelkleed

•  Zijluifel Solair

•		Glasfiber	MAX	frame:	dakliggers	30,5	mm
•  Easy-Powergrips mogelijk voor het stalen frame tegen meerprijs:

Type Easy PowerGrips Meerprijs 

825 - 870   8 stuks  € 60,-

885 - 960 10 stuks  € 75,-

975 - 1160 12 stuks   € 90,-    

*Walker tussenmaat - maatwerkservice

Atrium 300, stalen MAX frame

Palladium	350NU VANAF

€ 2179,-

De ultieme seizoenstent!

NU VANAF

€ 2899,-

SPECIFICATIES	PALLADIUM	350
Diepte: 350 cm •  Dak: Ten Cate eenzijdig gecoat met printmotief;  zware 

kwaliteit: 260 g/m2; afwasbaar •  Wanden: Ten Cate eenzijdig gecoat; zware 

kwaliteit: 240 g/m2; afwasbaar •  Frame: uitsluitend staal 25 mm; optioneel  

met Easy-PowerGrips leverbaar tegen meerprijs. Vanaf type 885: 2 extra 

dakliggers. Vanaf type 975: 2 extra staanders  •  Ventilatie: in nok voorwand 

en in 1 zijwand •  Wanden: allemaal uitritsbaar; zijwanden verwisselbaar

Voorwanden verwisselbaar: Easy-Door! •  Easy-Setup blokjes: inclusief!

Luxe haringtas: inclusief! •  Gordijnen, tochtstrook en wielflap: inclusief! 

24 maanden garantie •  Ook passend aan aero-caravans •  Gewicht: 

type 900 ca. 56 kg

ACCESSOIRES

• Tussenwand om zithoek te realiseren; 

   met ritsen tot in de nok van het dak

•  Extra voorwand met deur en gordijnen

•  Voorzonluifel Patio (incl. zijwanden in kleur Palladium)

• Voorzonluifel Castel / Plus-pakket

•  Zijwanden Castel in kleur Palladium, met raam

•  Easy-Lock stormbanden 

   (Palladium: 2 x 2-delig; Patio: 2-delig; Castel/Patio: 3-delig)

• Jolax tenttapijt - Speciale Aktieprijs! (pagina 22)

•  Uitbouw De Luxe met deur: links en rechts plaatsbaar

•  Binnentent met kuipgrondzeil voor in de uitbouw   

•  Windscherm WS-1

•  Verandastang

•  Raamluifel

•  Voortentlamp en tafelkleed

•  Zijluifel Solair

•  Easy-Powergrips mogelijk voor het stalen frame tegen meerprijs:

Type Easy PowerGrips Meerprijs 

885 - 960 15 stuks  € 112,50

975 - 1160 19 stuks   € 142,50    

Palladium 350 (ZONDER tussenwand)

*Walker tussenmaat - maatwerkservice

Walker collectie 2023

Ga naar website... Ga naar website...

Type Omloopmaat 

in cm

Advies-

prijs  

€

AANBIEDING  

€ 

 825* 810-840 2906,- 2179,-

840 826-855 2906,- 2179,-

 855* 840-870 3026,- 2269,-

870 856-885 3026,- 2269,-

 885* 870-900 3199,- 2399,-

900 886-915 3199,- 2399,-

 915* 900-930 3332,- 2499,-

930 916-945 3332,- 2499,-

 945* 930-960 3452,- 2589,-

960 946-975 3452,- 2589,-

 975* 960-990 3519,- 2639,-

990 976-1005 3519,- 2639,-

 1005* 990-1020 3572,- 2679,-

1020 1006-1035 3572,- 2679,-

 1035* 1020-1050 3759,- 2819,-

1050 1036-1065 3759,- 2819,-

1065* 1050-1080 3826,- 2869,-

1080 1066-1095 3826,- 2869,-

1110 1096-1125 4066,- 3049,-

1140 1126-1155 4066,- 3049,-

1160 1146-1175 4066,- 3049,-

Meerprijs fiber MAX 825 t/m 870 319,- 239,-

Meerprijs fiber MAX 885 t/m 960 426,- 319,-

Meerprijs fiber MAX 975 t/m 1080 479,- 359,-

Meerprijs fiber MAX 1110 t/m 1160 572,- 429,-

Uitbouw De Luxe: 826,- 619,-

Binnentent voor uitbouw - 129,-

Easy-Lock stormbanden, 2-delig - 29,95

Type Omloopmaat 

in cm

Advies-

prijs  

€

AANBIEDING  

€ 

 885* 870-900 3866,- 2899,-

900 886-915 3866,- 2899,-

 915* 900-930 3999,- 2999,-

930 916-945 3999,- 2999,-

 945* 930-960 4132,- 3099,-

960 946-975 4132,- 3099,-

 975* 960-990 4239,- 3179,-

990 976-1005 4239,- 3179,-

 1005* 990-1020 4332,- 3249,-

1020 1006-1035 4332,- 3249,-

 1035* 1020-1050 4479,- 3359,-

1050 1036-1065 4479,- 3359,-

 1065* 1050-1080 4572,- 3429,-

1080 1066-1095 4572,- 3429,-

1110 1096-1125 4932,- 3699,-

1140 1126-1155 4932,- 3699,-

1160 1146-1175 4932,- 3699,-

 Tussenwand + gordijnen 212,- 159,-

Extra voorwand + gordijnen 479,- 359,-

Uitbouw De Luxe 826,- 619,-

Binnentent voor uitbouw - 129,-

Easy-Lock stormbanden, 2 x 2-delig - 59,90



Patio Verzwaarde voorzonluifel!

Zeer geschikt voor seizoenskampeerders!

230 cm diep

De Walker Patio is de verzwaarde voorzonluifel en is zeer geschikt 

voor seizoenskampeerders! Het speciaal ontwikkelde frame 

is van 25	mm	staal	met	extra	liggers, 5	dakliggers	en	ook	voor-	èn	
achter-dakliggers. Zijwanden zijn inclusief. Hierdoor staat de luifel 

erg stabiel. De zijwanden zijn beiden uitritsbaar.

Alle tunnels waar de stokken doorheen gaan zijn uitgevoerd 

met ritsen! Het dakgedeelte van de luifel kan, na uitritsen 

van de zijwanden, zelfs opgerold worden bij slecht weer!  

Het frame kan dan gewoon blijven staan!

Standaard wordt de Patio geleverd inclusief 2 uitritsbare zijwanden 

met raam en slikrand. Met zijn diepte	van	ca.	235	cm biedt de 

Patio veel comfort en beschutting. De zijwanden worden geleverd 

in de kleurstellingen van de voortenten in onze collectie.  

Als accessoire zijn er Easy PowerGrips, stormbanden en  

gordijnen voor de uitritsbare zijwanden leverbaar.

De Patio is voorzien van tentpees en 3 stokken met haak voor  

montage rechtstreeks aan de caravan (zijwanden niet bruikbaar  

wanneer de Patio rechtstreeks aan de caravan geplaatst wordt)

ACCESSOIRES

• Easy-Lock stormbanden (2-delig tbv zijwand / 3-delig tbv voorzijde)

•  Gordijnen

• Easy-Powergrips mogelijk voor het stalen frame tegen meerprijs:

De zijwanden worden geleverd in de 

kleurstellingen van de voortent:

WS-1 - in de kleuren van Walker Allure, Atrium, Palladium

WS-5 - PVC / in de kleuren van Walker Concept

WS-6 - in de kleuren van Walker Pioneer All Season

WS-7 - in de kleuren van Walker Fusion II

Type                  Easy PowerGrips Meerprijs 

795-1080 10 stuks  €   75,-

1110-1160 14 stuks  € 105,-

Patio stalen frame

A

B B

*Walker tussenmaat - maatwerkservice

A-B MAAT

4

1

2 3

Castel stalen frame

A

B B

*Walker tussenmaat - maatwerkservice

De voorzonluifel Castel is 230 cm diep en is  

speciaal ontworpen om aan de Walker voortenten  

te plaatsen. Geheel vervaardigd van Ten Cate  

eenzijdig gecoat doek: 240 g/m2; afwasbaar.  

De Castel luifel wordt geleverd inclusief een  

speciaal ontwikkeld stalen frame dat 

onder de petluifel van de voortent wordt bevestigd.  

Speciaal voor de Castel voorzonluifel zijn er als 

accessoire zijwanden in de kleur van de voortenten 

leverbaar; met raam.

Voor de Pioneer kunt u gebruik maken van de 

adapterset zodat de Castel ook bij de Pioneer  

onder de petluifel gemonteerd kan worden.

Castel met een 
zijwand met raam

Castel

Plus-pakket  Castel voorzien van tentpees en  

3 stokken met haak voor montage rechtstreeks aan de 

caravan!(zijwand is niet bruikbaar wanneer de Castel 

rechtstreeks aan de caravan geplaatst wordt)

Solair 4/1

De luifel Solair 4/1 is een ideale luifel om  

erbij te hebben. 

Er zijn 4 mogelijkheden voor gebruik:

1: Plaatsbaar aan de caravan als zonneluifel

2: Plaatsbaar achter aan de caravan als ‘afdekluifel’

3: Plaatsbaar als vrijstaand windscherm of zonneluifel

4: Plaatsbaar aan de zijkant van de voortent; 

 aansluiting op de pees voor bevestiging van 

 regengoten

Inclusief: 2 stalen staanders, haringen, scheerlijnen en 

koppelprofielen + pees voor bevestiging aan de zijkant van 

de voortent. 

Afm: 240 cm breed en 200 cm diep.

POWERGRIPS VOOR HET STALEN FRAME

Type Easy PowerGrips Meerprijs

795 - 1080 8 stuks  € 60,-

NU VANAF

€ 429,-

Adapterset voor gebruik Castel 

aan Pioneer: € 36,-

10 11Walker collectie 2023

voorzonluifel
Ga naar website...

Ga naar website...

Ga naar website...

NU VANAF

€ 999,-

Type Omloop-

maat in 

cm

A-B  

in 

cm

Adviesprijs  

€

AANBIEDING  

€ 

 795* 780-810 178 1332,- 999,-

810 796-825 178 1332,- 999,-

 825* 810-840 193 1466,- 1099,-

840 826-855 193 1466,- 1099,-

 855* 840-870 208 1479,- 1109,-

870 856-885 208 1479,- 1109,-

 885* 870-900 223 1519,- 1139,-

900 886-915 223 1519,- 1139,-

 915* 900-930 238 1532,- 1149,-

930 916-945 238 1532,- 1149,-

 945* 930-960 253 1559,- 1169,-

960 946-975 253 1559,- 1169,-

 975* 960-990 268 1599,- 1199,-

990 976-1005 268 1599,- 1199,-

 1005* 990-1020 268 1599,- 1199,-

1020 1006-1035 268 1599,- 1199,-

 1035* 1020-1050 298 1626,- 1219,-

1050 1036-1065 298 1626,- 1219,-

 1065* 1050-1080 298 1626,- 1219,-

1080 1066-1095 298 1626,- 1219,-

1110 1096-1125 328 1826,- 1369,-

1140 1126-1155 328 1826,- 1369,-

1160 1146-1175 328 1826,- 1369,-

Easy-Lock stormbandset Patio; zijwand; 2-delig 29,95

Easy-Lock stormbandset Patio; voorzijde; 3-delig  39,95

Gordijnset 55,-

Type Omloop-

maat in 

cm

A-B  

in 

cm

Advies-

prijs  

€

AANBIEDING  

€ 

 795* 780-810 178 572,- 429,-

810 796-825 178 572,- 429,-

 825* 810-840 193 599,- 449,-

840 826-855 193 599,- 449,-

 855* 840-870 208 626,- 469,-

870 856-885 208 626,- 469,-

 885* 870-900 223 639,- 479,-

900 886-915 223 639,- 479,-

 915* 900-930 238 652,- 489,-

930 916-945 238 652,- 489,-

 945* 930-960 253 666,- 499,-

960 946-975 253 666,- 499,-

 975* 960-990 268 679,- 509,-

990 976-1005 268 679,- 509,-

 1005* 990-1020 268 679,- 509,-

1020 1006-1035 268 679,- 509,-

 1035* 1020-1050 298 719,- 539,-

1050 1036-1065 298 719,- 539,-

 1065* 1050-1080 298 719,- 539,-

1080 1066-1095 298 719,- 539,-

Meerprijs Castel-Plus 119,- 89,-

Zijwand met raam tbv Castel 132,- 99,-

Easy-Lock stormbandset Castel; 3-delig - 39,95

Adviesprijs  

€

AANBIEDING  

€ 

172,- 129,- 
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Lichtgewicht caravanluifel.

Snel op te bouwen!

NU VANAF

€ 859,-

SPECIFICATIES WEEKENDER 240

Diepte: 240 cm •  Dak: Ten Cate eenzijdig gecoat; zware kwaliteit: 

240 g/m2; afwasbaar •  Wanden: Ten Cate eenzijdig gecoat; 

zware kwaliteit: 240 g/m2; afwasbaar •  Frame: staal 22 mm; 

optioneel met Easy-PowerGrips leverbaar

Optie: tegen meerprijs 28 mm aluminium frame  met 

Easy-PowerGrips 

Wanden: beiden uitritsbaar •  Easy-Setup blokjes: inclusief! 

Luxe haringtas: inclusief! •  Tochtstrook en wielflap: inclusief!

24 maanden garantie •  Ook passend aan aero-caravans 

Gewicht: type 900 ca. 26 kg

Weekender 240

POWERGRIPS VOOR HET STALEN FRAME

Type Easy PowerGrips Meerprijs

780 - 1020 8 stuks  € 60,-

   

Weekender 240, stalen frame

*Walker tussenmaat - maatwerkservice

Walker collectie 2023

Ga naar website...

13Walker collectie 2023

Type Omloopmaat 

in cm

Adviesprijs  

€

AANBIEDING  

€ 

780 766-795 1146,- 859,-

 795* 780-810 1159,- 869,-

810 796-825 1159,- 869,-

 825* 810-840 1186,- 889,-

840 826-855 1186,- 889,-

 855* 840-870 1212,- 909,-

870 856-885 1212,- 909,-

 885* 870-900 1252,- 939,-

900 886-915 1252,- 939,-

 915* 900-930 1279,- 959,-

930 916-945 1279,- 959,-

 945* 930-960 1306,- 979,-

960 946-975 1306,- 979,-

 975* 960-990 1332,- 999,-

990 976-1005 1332,- 999,-

 1005* 990-1020 1332,- 999,-

1020 1006-1035 1332,- 999,-

Meerprijs alu frame 780-870 172,- 129,-

Meerprijs alu 885-960 186,- 139,-

Meerprijs alu 975-1020 212,- 159,-

Easy-Lock stormbanden, 2-delig - 29,95

OOK MOGELIJK VOOR (aluminium frame): Adviesprijs €  AANBIEDING €

ERIBA FEELING 380/425/430/450:                  1439,-          1079,- 

ERIBA FEELING 470:                           1519,-   1139,- 

ERIBA FEELING 442:                           1572,-    1179,-  

Dripstop voor Feeling:          -                       88,- 

TRIGANO SILVER 420/430/TREND 420/TREND 442     1439,-           1079,- 

      

Active

NIEUW: OPBLAASBARE 

CARAVANLUIFEL!

Opblaasbare luifel Active

Type Adviesprijs

€

AANBIEDING 

€

Active 330 1066,- 799,-

Active 400 1132,- 849,-

Active 500 1199,- 899,-

 
Zeer snel en makkelijk op te bouwen!

Lekker ontspannen rondreizen! 

Met de opblaasbare luifel Walker Active heeft u 

in een handomdraai een fijne beschutte plek 
op uw camping!

De Walker Active heeft een diepte van 240 cm. 

De lucht wordt via 1 ventiel in de tubes gepompt. 

Het dak van de Active is zonwerend! 

Hierdoorkunt u genieten van een fijne beschutting. 

De zijwanden zijn uitritsbaar. 

Standaard geleverd met luchtpomp en 

2 stalen staanders om de wanden tegen de 

caravan aan te kunnen drukken.

Geschikt voor caravans met een hoogte van 

235 - 255 cm. 

De Walker Active zonneluifel is leverbaar 

in drie railbreedtes; 

• 330 cm

• 400 cm 

•	500	cm

Inclusief twee uitritsbare zijwanden

Active 400

Active 400

Active 330 Active 330
SPECIFICATIES	ACTIVE	330/400/500
Diepte: 240 cm 

Wanden: beiden uitritsbaar 

Gewicht: Active 330 ca.16 kg; Active 400 ca. 18 kg; 

Active 500 ca. 19 kg

Inclusief: dubbele luchtpomp, 2 aandrukstangen,

scheerlijnen

Ga naar website...
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Kip Kompakt/Vision

• Op maat gemaakt voor Kip Kompakt en Kip Vision

• Voortent en luifel in één: alle wanden uitritsbaar

• Snel en eenvoudig opzetbaar met Easy-Setup blokjes

• Dak: Ten Cate All Season; zware kwaliteit: 240 g/m2

• Wanden: Ten Cate design-tentdoek; eenzijdig gecoat; 

 zware kwaliteit: 240 g/m2; afwasbaar

• Diepte: 240 cm

• Uitsluitend met 28 mm aluminium frame met Easy-PowerGrips

• Inclusief tochtstrook, wielflap en gordijnen
• Inclusief luxe haringtas

• Gewicht: ca. 25 kg

• Jolax tenttapijt - Speciale Aktieprijs! (pagina 22)

Speciaal voor Kip Kompakt en Kip Vision

Kompakt/Vision aluminium frame

Type Adviesprijs

€

AANBIEDING 

€

Kompakt 1999,- 1499,-

Vision 2132,- 1599,-

Easy-Lock stormbanden, 2-delig 29,95

Knaus Sport & Fun

Sport & Fun aluminium frame

Type Adviesprijs

€

AANBIEDING 

€

Sport & Fun 2266,- 1699,-

Easy-Lock stormbanden, 2-delig 29,95

• Op maat gemaakt voor Knaus Spot & Fun

• Voortent en luifel in één: alle wanden uitritsbaar

• Snel en eenvoudig opzetbaar met 

 Easy-Setup blokjes

• Dak: Ten Cate All Season; zware kwaliteit: 240 g/m2

• Wanden: Ten Cate design-tentdoek; eenzijdig   

 gecoat; zware kwaliteit: 240 g/m2; afwasbaar

• Diepte: 240 cm

• Uitsluitend met 28 mm aluminium frame met   

 Easy-PowerGrips

• Inclusief tochtstrook, wielflap en gordijnen
• Inclusief luxe haringtas

• Gewicht: ca. 25 kg

• Jolax tenttapijt - Speciale Aktieprijs! (pagina 22)

Walker collectie 2023

De Walker Kompakt is leverbaar voor de modellen:

- Kip Kompakt modellen 37 met vast dak 

 vanaf bouwjaar 1997

-  Kip Kompakt modellen 37 met hefdak

 met bouwjaar 1997 t/m 2010 en vanaf bouwjaar 2011

Speciaal voor Knaus Sport & Fun

Ga naar website... Ga naar website...

Kompakt
Vision

Ga naar website...

 

NU VANAF

€ 1749,-T@B

• Op maat gemaakt voor T@B 320 en T@B 400

• Voortent en luifel in één: voorwanden en zijwand rechts uitritsbaar

• Snel en eenvoudig opzetbaar met Easy-Setup blokjes

• Dak: Ten Cate All Season; zware kwaliteit: 240 g/m2

• Wanden: Ten Cate design-tentdoek; eenzijdig gecoat; 

 zware kwaliteit: 240 g/m2; afwasbaar

• Diepte: 240 cm

• Uitsluitend met 28 mm aluminium frame met Easy-PowerGrips

• Inclusief tochtstrook, wielflap en gordijnen
• Inclusief luxe haringtas

• Gewicht: T@B 320 ca. 21 kg/ T@B 400 ca. 25 kg

• Jolax tenttapijt - Speciale Aktieprijs! (pagina 22)

Beide zijden groot  

panoramisch venster dat 

kan worden opgerold.

Sunflexx	opblaasbare	luifel
Type Adviesprijs

€

AANBIEDING 

€

Sunflexx	T@B	320 866,- 649,-

Sunflexx	T@B	400 932,- 699,-

T@B	aluminium	frame
Type Adviesprijs

€

AANBIEDING 

€

T@B	320 2332,- 1749,-

T@B	400 2399,- 1799,-

Easy-Lock stormbanden, 2-delig 29,95
Ventilatie: 

in voorwand

Voortent speciaal voor T@B 320 en T@B 400

15Walker collectie 2023

Opblaasbare luifel SUNFLEXX voor 

T@B 320 en T@B 400 

Walker Sunflexx is een opblaasbare voorzonluifel, 
waarmee het makkelijk en snel reizen is. 

Sunflexx heeft een diepte van 240 cm. 

Beide zijden hebben een groot panoramisch venster 

dat kan worden opgerold. 

De frisse antraciet kleuren en het frisse design 

maken Sunflexx aantrekkelijk om te zien. 

Een dubbele luchtpomp is inbegrepen.

Sunflexx 320: voor T@B 320 / gewicht: 7,5 kg
Sunflexx 400: voor T@B 400 / gewicht: 8,5 kg
 

Ga naar website...
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Touring-Plus

Ondersteuning dakpunt

Speciaal voor Eriba Touring en Trigano Silver

De Touring-Plus is voorzien van een speciaal ontwikkeld 

28 mm aluminium frame waardoor er een goede stahoogte ontstaat. 

Ook is rekening gehouden met een goede aansluiting op de caravan. 

Walker heeft een speciale oplossing voor de ondersteuning van de dakpunt. 

Deze is direct aan de tentpees bevestigd. Het is NIET nodig om in de caravanwand te 

boren. 

De Touring-Plus is ideaal voor de kampeerders die hun leefruimte en comfort compleet 

willen maken. Alle wanden zijn uitritsbaar. Compleet met mooie gordijnen en het 

aluminium frame is de Touring-Plus een ideale voortent voor de Eriba Touring en 

Trigano Silver caravans. 

Het is nu ook mogelijk om een uitbouw aan te ritsen. Deze is voorzien van een 

extra deur aan de buitenkant en een raam met ventilatiegaas. 

Ideaal voor bijvoorbeeld het stallen van uw elektrische fietsen of als extra slaapcabine  
(binnentent verkrijgbaar). De uitbouw kan aan beide zijden geplaatst worden en  

is voorzien van een extra rits zodat de zijwand van de voortent teruggeplaatst  

kan worden als scheidingswand.

 

 

Speciaal voor de Eriba Touring 

Familia, Triton en Troll een  

opzetstuk dat zorgt voor extra  

goede waterafvoer boven de rail.

INCLUSIEF

Walker collectie 2023

Ga naar website...
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Touring-Plus zonder voorwand

Touring-Plus met uitbouw De Luxe

Touring-Plus als luifel

Ondersteuning dakpunt

SPECIFICATIES TOURING PLUS

Diepte: 240 cm •  Dak: Ten Cate eenzijdig gecoat; 

zware kwaliteit: 240 g/m2; afwasbaar • Wanden:  

Ten Cate eenzijdig gecoat: 240 g/m2; afwasbaar  

Frame: uitsluitend 28 mm aluminium met 

Easy-Powergrip •  Ventilatie: in nok voorwand en 

in 1 zijwand •  Wanden: allemaal uitritsbaar 

Easy-Setup blokjes: inclusief! •  Gordijnen, 

tochtstrook en wielflap: inclusief! • Luxe 

haringtas: inclusief!  • 24 maanden garantie 

Inclusief Eriba dakstrip! Uitsluitend voor de 

Eriba Touring Familia, Triton en Troll 

Gewicht: ca. 26 kg 

ACCESSOIRES

•  Easy-Lock stormbanden (voortent: 2-delig)

• Jolax tenttapijt - Speciale Aktieprijs! (pagina 22)

•  Voortentlamp en tafelkleed

•  Uitbouw De Luxe met deur: 

 links en rechts plaatsbaar

•  Binnentent met kuipgrondzeil voor in de uitbouw 

•  Windscherm WS-7

•  Verandastang

Type Adviesprijs € AANBIEDING € 

Touring-Plus tbv Familia, 

Puck L, Puck 230

2066,- 1549,-

Touring-Plus tbv Triton 2132,- 1599,-

Touring-Plus tbv Troll 2199,- 1649,-

Touring-Plus tbv Trigano Silver 

290/Mini Freestyle 290

2266,- 1699,-

Touring-Plus tbv Trigano Silver 

310 + 340

2266,- 1699,-

Touring-Plus tbv Trigano Silver 380/

Silver Evasion 390 CP-TDE/

Mini Freestyle 390/Trend 350/Trend 380

2399,- 1799,-

Touring-Plus aluminium frame

Walker collectie 2023

Uitbouw De Luxe 826,- 619,-

Binnentent voor uitbouw - 129,-

Easy-Lock stormbanden, 2-delig - 29,95
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Action 341/361 

• Op maat gemaakt voor Adria Action 341/361

• Voortent en luifel in één: alle wanden uitritsbaar

• Snel en eenvoudig opzetbaar met Easy-Setup blokjes

• Dak: Ten Cate All Season; zware kwaliteit: 240 g/m2

• Wanden: Ten Cate design-tentdoek; eenzijdig gecoat; 

 zware kwaliteit: 240 g/m2; afwasbaar

• Diepte: 240 cm

• Uitsluitend met 28 mm aluminium frame met Easy-PowerGrips

• Inclusief tochtstrook, wielflap en gordijnen
• Inclusief luxe haringtas

• Gewicht: ca. 25 kg

• Jolax tenttapijt - Speciale Aktieprijs! (pagina 22)

Beide zijden groot  

panoramisch venster dat 

kan worden 

opgerold.

Sunflexx	opblaasbare	luifel

Action 341/361 aluminium frame

Type Adviesprijs

€

AANBIEDING 

€

Action 341/361 2399,- 1799,-

Easy-Lock stormbanden, 2-delig 29,95

Adria Action 391

Voortent speciaal voor Adria Action 391 PD/PH-LH

Ventilatie: 

in voorwand

• Op maat gemaakt voor 

 Adria Action 391 PD/PH-LH

• Voortent en luifel in één: 

 alle wanden uitritsbaar

• Snel en eenvoudig opzetbaar 

 met Easy-Setup blokjes

• Dak: Ten Cate All Season;  

 zware kwaliteit: 240 g/m2

• Wanden: Ten Cate design-tentdoek;   

 eenzijdig gecoat; 

 zware kwaliteit: 240 g/m2;    

 afwasbaar

• Diepte: 240 cm

• Uitsluitend met 28 mm aluminium frame  

 met Easy-PowerGrips

• Inclusief tochtstrook, wielflap en gordijnen
• Inclusief luxe haringtas

• Gewicht: ca. 27 kg

• Jolax tenttapijt - Speciale Aktieprijs!   

 (pagina 22)

Action 391 aluminium frame

Type Adviesprijs

€

AANBIEDING 

€

Action 391 2266,- 1699,-

Easy-Lock stormbanden, 2-delig 29,95

Voortent speciaal voor Adria Action 341/361

Ventilatie: 

in voorwand

Walker collectie 2023
Walker collectie 2023

Altijd het juiste type 391 aangeven; 

PD of PH/LH (aangeven als het een Adria Action 391 LH Sport betreft)

Ga naar website...

Ga naar website...

Opblaasbare luifel SUNFLEXX voor  

ACTION 341/361 en ACTION 391 

Walker Sunflexx is een opblaasbare voorzonluifel, 
waarmee het makkelijk en snel reizen is. 

Sunflexx heeft een diepte van 240 cm. 

Beide zijden hebben een groot panoramisch venster dat kan 

worden opgerold. 

De frisse antraciet kleuren en het frisse design maken 

Sunflexx aantrekkelijk om te zien. 

Een dubbele luchtpomp is inbegrepen.

Gewicht: 8,5 kg

Type Adviesprijs

€

AANBIEDING 

€

Sunflexx	Action	341/361 932,- 699,-

Sunflexx	Action	391 1026,- 769,-



20

Snow & Fun Plus
SPECIFICATIES SNOW & FUN PLUS

Diepte: 180 cm •  Breedte: 240 cm  •  Dak: zwaar 

gelaagd PVC •  Wanden: zwaar gelaagd PVC

2 ingangen •  Frame:  uitsluitend staal, Zinox 25 mm  

Ventilatie: aan beide zijkanten boven bij het dak 

Gewicht: ca. 23 kg • Easy-Setup blokjes: inclusief!  

Gordijnen, tochtstrook en wielflap: inclusief! 

Inclusief luxe haringtas •  24 maanden garantie

Maxi 380

235 cm385 cm

353 cm 20 cm

20 cm

Maxi 300

20 cm

20 cm

310 cm 235 cm

273 cm

Maxi 300/380

SPECIFICATIES MAXI 300/380

Diepte Maxi 300: 235 cm/Diepte Maxi 380: 235 cm 

Grondbreedte Maxi 300: 310 cm/Grondbreedte Maxi 380: 385 cm

Dak: Ten Cate eenzijdig gecoat; zware kwaliteit: 240 g/m2; 

afwasbaar •  Wanden: Ten Cate eenzijdig gecoat;zware kwaliteit: 

240 g/m2; afwasbaar • Voorwand Maxi 300 uitritsbaar; 2 panelen 

Voorwand Maxi 380 uitritsbaar; 2 panelen • 2 ingangen • Frame: 

staal 25 mm; optioneel met Easy-PowerGrips leverbaar

Gewicht Maxi 300 staal: ca. 30 kg/Gewicht Maxi 380 staal: ca. 35 kg

Easy-Setup blokjes: inclusief! •  Gordijnen, tochtstrook en wielflap: inclusief! 

Inclusief luxe haringtas •  24 maanden garantie

ACCESSOIRES

•  Easy-Lock stormbanden

• Jolax tenttapijt - Speciale Aktieprijs! (pagina 22)

• Voortentlamp en tafelkleed

• Windscherm WS-1

• Winterzekeringset staal

• Binnenhemel 

Snow & Fun Plus 

Type Adviesprijs 

€

AANBIEDING 

€

Snow & Fun Plus 1066,- 799,-

Winterzekeringsset staal 132,- 99,-

Binnenhemel 119,- 89,-

 Easy-Lock stormbanden, 2-delig 29,95

Maxi 300/380

Type Advies-

prijs €

AANBIEDING 

€

Maxi 300 staal 1799,- 1349,-

Winterzekeringsset staal Maxi 300 226,- 169,-

Maxi 300 aluminium 1945,- 1459,-

Binnenhemel Maxi 300 146,- 109,-

Maxi 380 staal 1932,- 1449,-

Winterzekeringsset staal Maxi 380 226,- 169,-

Maxi 380 aluminium 2079,- 1559,-

Binnenhemel Maxi 380 159,- 119,-

Easy-Lock stormbanden, 2-delig 29,95

• Easy-Powergrips mogelijk voor het stalen frame:

 tegen meerprijs; 12 stuks: € 90,-

Uitbouw/binnentent

Windscherm

Windschermen in de kleuren van de voortent 
WS-1 - in de kleuren van Walker Allure, Atrium, Palladium en Maxi

WS-5 - PVC / in de kleuren van Walker Concept

WS-6 - in de kleuren van Walker Pioneer All Season

WS-7 - in de kleuren van Walker Ellips, Fusion II, Touring-Plus

Windschermen
150	cm	hoog!		

450 cm lang / Gewicht: 10 kg.
 

Adviesprijs € 372,-      

AANBIEDING  € 279,- 

WS-1 WS-5

WS-6 WS-7

Aanritsbare uitbouw De Luxe voor 

Touring-Plus (vanaf 2020), 

Concept 240+280, Fusion, Allure, 

Ellips, Atrium en Palladium.

Deze uitbouw is voorzien van een extra deur aan de 

buitenkant en een raam met ventilatiegaas. 

De uitbouw is voorzien van een extra rits zodat de 

zijwand van de voortent teruggeplaatst kan worden als 

scheidingswand. Links en rechts plaatsbaar! 

Ideaal voor bijvoorbeeld het stallen van uw elektrische 

fietsen of als extra slaapcabine (binnentent 
verkrijgbaar). De uitbouw wordt geleverd in de kleur 

van de voortent. 

Afmetingen (cm): 215 (b) x 140 (d) x 175 (h). 

Gewicht: 15 kg. 

Alleen leverbaar met stalen frame.

UItbouw De Luxe

Type Adviesprijs € AANBIEDING €

Uitbouw De Luxe 826,- 619,-

Binnentent voor uitbouw - 129,-
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Wintertent

Deeltent

Ga naar website...

Ga naar website...

Ga naar website...

Binnent uitbouw leverbaar als accessoire

Ga naar website...

Snow&Fun Plus is ook leverbaar voor:

 Bürstner Averso Plus, Bürstner Premio Plus, Dethleffs c´go UP, Eriba Living 555 XL, LMC Style Lift, Weinsberg CaraOne 390 PUH/540 EUH

Adviesprijs € AANBIEDING €

1198,- 899,-

 

Jolax tenttapijt

Speciale Aktieprijs! 

(pagina 22)



• Lichtgrijs/donkergrijs/blauw • Lichtgrijs/antraciet

Wanneer u, direct bij aankoop van een nieuwe Walker voortent, luifel of uitbouw een Jolax tenttapijt 

bestelt, ontvangt	u	op	het	Jolax	tapijt	een	korting	van	maar	liefst	25%	op	de	verkoopprijs. 

 

Type                                            250 cm diep                       280 cm diep                      300 cm diep     350 cm diep

breedte tapijt tent+tapijt;  tapijt      tent+tapijt;  tapijt          tent+tapijt;          tapijt    tent+tapijt;

 €  tapijt € € tapijt €                €                tapijt €                €               tapijt €

780-810 = 440 cm    152,-      114,-          -          -          -         -       -    -

825-870 = 500 cm    167,-      125,-                184,-       138,-      196,-     147,-                250,- 187,- 

885-930 = 560 cm    191,-      143,-      207,-       155,-      218,-     163,-                276,- 207,-

945-1020 = 620 cm    211,-      158,-      227,-       170,-      240,-     180,-                303,-     227,-

1035-1080 = 680 cm    220,-      165,-      250,-       187,-      267,-     200,-                328,-     246,-

1110-1160 = 740 cm    254,-      190,-      271,-       203,-      280,-     210,-      359,-     269,-

Jolax maten en prijzen (diepte 280 cm uitsluitend in antraciet verkrijgbaar!)

Type                                               Afmetingen (cm)     tapijt €    tent+tapijt; tapijt € 

Uitbouw                 250 x 150     51,-                           38,-

Snow & Fun Plus                 250 x 200     60,- ,                         45,-  

Touring-Plus Familia, Maxi 300, Silver Mini freestyle 290         250 x 310     92,-                           69,-

Touring-Plus Triton, Troll, Eriba Feeling 230, Trigano                       250 x 390            115,-                           86,-

Silver 310/340/350/380/390, Maxi 380, Kip Shelter, T@B 320        

Adria Action 361/341, T@B 400                250 x 440            152,-                         114,-

Kip Kompakt, Eriba Feeling 380/425/430/450, Trigano                      250 x 500             167,-                         125,-

Silver 420/430//442, Knaus Sport&Fun, Action 391   
Kip Vision, Eriba Feeling 442/470                          250 x 560             191,-                         143,-

Jolax maten en prijzen speciale modellen

TENT+TAPIJT=  

25%	korting	op	
Jolax tenttapijtaktie

-25%

U hebt de keuze uit 

twee mooie dessins:

MAAK UW WALKER VOORTENT OF LUIFEL HELEMAAL COMPLEET

MET JOLAX  TENTTAPIJT!

Bij aankoop van  

een JOLAX tenttapijt  

ontvangt u GRATIS  

een luxe draagtas*

* niet bij maat 250x150 cm en 250x200 cm

Accessoires
WD7 WD11  

• Easy-Lock stormbandset 

 2-delig tbv voortent/luifel Patio AANBIEDING    €	29,95
 3-delig tbv luifel Castel/Patio AANBIEDING    €	39,95
 

• Raamluifel AANBIEDING    € 109, -

 Met aluminium frame.  

 De maat van de raamluifel is 190 x 80 cm.

 

• Lampenkap AANBIEDING    €	49,50
 Lampenkapjes leverbaar in de kleuren van de gordijnen  

 in de dessins: WD7 en WD11.

 

• Binnentent voor in de uitbouw  AANBIEDING    € 129, -

 Voor de uitbouw is een passende slaapcabine met kuipgrondzeil    

 leverbaar van 200 x 140 cm. De zijwand van de tent kan weer    

 teruggeplaatst worden als scheidingswand!

• Tafelkleed 160 x 110 cm AANBIEDING    €	19,50 

 In de dessins: WD7 en WD11

• Verandastang

 - Staal type 780-870 AANBIEDING    €	25,	- 
 - Staal type 885-960 AANBIEDING    € 28,-

 -  Staal type 975-1080 AANBIEDING    € 32,-  

 - Aluminium type 780-870 AANBIEDING    € 29,- 

 - Aluminium type 885-960 AANBIEDING    €	35,	-
 -  Aluminium type 975-1080 AANBIEDING    € 42, -  

 - Glasfiber type 780-870 AANBIEDING    € 48, - 

 - Glasfiber type 885-960 AANBIEDING    €	53,	-
 -  Glasfiber type 975-1080 AANBIEDING    € 64, -  

•	 Aangepaste	tochtstrook	en	wielflap € 80, -  

 Tbv caravans met lage instap en ronde wielkast

• Gordijnen 

 Gordijnstoffen WD 7 en WD 11. 

      De stof is ook los verkrijgbaar.

WD7 WD11

Gordijnstoffen WD 7 en WD 11

Easy-Lock stormbandset 2-delig

Easy-Lock stormbandset 3-delig

Raamluifel

Lampenkap

Binnentent uitbouw
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Prijzen inclusief BTW. 

Wijzigingen in prijs, maat, uitvoering en constructie voorbehouden.

     

Dealer: 

Walker Campingstyle B.V. 

Florijn 3 (industrieterrein Rijt-West) 

5751 PC Deurne, Nederland

Tel:  +31 (0)493 - 31 48 28  

Mail: info@walker.nl 
Website: www.walker.nl

In combinatie met de grondstoffen van onze gerenommeerde leveranciers 

staat een Walker product garant voor zorgeloos kampeerplezier!

T E X    N O L O G I E S

MEHLERMEH LERMEH LER

w w w . w a l k e r . n l
Ga naar website...

Hoe werkt QR-code op telefoon?

Scan zo een QR-code met een iPhone of Android-toestel:

1. Open de app Camera.

2. Doe net alsof u een foto maakt van de QR-code. 

 Richt de camera dus op de QR-code.

3. De QR-code verschijnt op het scherm. 

 Breng de QR-code volledig in beeld.

4. Er verschijnt een melding om de achterliggende site  

 van de QR-code te openen.


